
Schützengau Main-Spessart
RWK 2014/15 Luftgewehr

Gauliga 2

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Ringe Ø-Ringe

1. Vormwald 2 1 2 : 0 1490 1490,00

2. Dettingen 2 1 2 : 0 1487 1487,00

3. Schimborn 2 1 2 : 0 1484 1484,00

4. Adler Hösbach 1 1 2 : 0 1456 1456,00

5. Glattbach 2 1 0 : 2 1480 1480,00

6. Oberbessenbach 2 1 0 : 2 1450 1450,00

7. Straßbessenbach 2 1 0 : 2 1440 1440,00

Michelbach 1 1 0 : 2 1440 1440,00

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 1  (26.09.2014)

Heim Gast Mannschaftspunkte Ringzahl

Glattbach 2 : Schimborn 2 0 : 2 1480 : 1484

Jens Schustek 383 : Thomas Bergmann 364

Stephan Bieber 372 : Monika Sedlick 373

Daniel Brinckmann 355 : Julian Rosenberger 358

Florian Staab 370 : Antonia Back 389

Straßbessenbach 2 : Vormwald 2 0 : 2 1440 : 1490

Barbara Wrede 361 : Waldemar Pfarr 370

Stefan Wrede 374 : Philipp Völker 373

Friedrich Fäth 355 : Marina Gries 384

Johannes Knof 350 : Karl Heinz Albert 363

Adler Hösbach 1 : Oberbessenbach 2 2 : 0 1456 : 1450

Meik Stadtmüller 364 : Christel Morwitz 370

Elmar Völker 365 : Jürgen Morwitz 367

Jürgen Wenzel 366 : Timo Stegmann 358

Patricia Schneider 361 : Peter Aulbach 355

Dettingen 2 : Michelbach 1 2 : 0 1487 : 1440

Friedrich Ernst Bandhauer 374 : Karl-Heinz Unkelbach 372

Lucia Bandhauer 373 : Frank Röser 363

Kevin Leipe 373 : Christian Kiefer 362

Shannen Brückner 367 : Hans Knakowski 343

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe

1. Back, Antonia Schimborn 2 389

2. Gries, Marina Vormwald 2 384

3. Schustek, Jens Glattbach 2 383

4. Bandhauer, Friedrich Ernst Dettingen 2 374

Wrede, Stefan Straßbessenbach 2 374

6. Bandhauer, Lucia Dettingen 2 373

Leipe, Kevin Dettingen 2 373

Sedlick, Monika Schimborn 2 373

Völker, Philipp Vormwald 2 373

10. Bieber, Stephan Glattbach 2 372

Unkelbach, Karl-Heinz Michelbach 1 372

12. Morwitz, Christel Oberbessenbach 2 370

Pfarr, Waldemar Vormwald 2 370

Staab, Florian Glattbach 2 370

15. Brückner, Shannen Dettingen 2 367

Morwitz, Jürgen Oberbessenbach 2 367

17. Wenzel, Jürgen Adler Hösbach 1 366
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18. Völker, Elmar Adler Hösbach 1 365

19. Bergmann, Thomas Schimborn 2 364

Stadtmüller, Meik Adler Hösbach 1 364

21. Albert, Karl Heinz Vormwald 2 363

Röser, Frank Michelbach 1 363

23. Kiefer, Christian Michelbach 1 362

24. Schneider, Patricia Adler Hösbach 1 361

Wrede, Barbara Straßbessenbach 2 361

26. Rosenberger, Julian Schimborn 2 358

Stegmann, Timo Oberbessenbach 2 358

28. Aulbach, Peter Oberbessenbach 2 355

Brinckmann, Daniel Glattbach 2 355

Fäth, Friedrich Straßbessenbach 2 355

31. Knof, Johannes Straßbessenbach 2 350

32. Knakowski, Hans Michelbach 1 343

33. Rosenberger, Jasmin Straßbessenbach 2 284
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